

Årsredovisning

Flygheds Tak AB

559184-5945

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Flyghed , Verkställande direktör
2025-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom tak, med inriktning på takrenoveringar samt nytäckning av tak i ytpapp (exponerade tätskikt), plåt, shingel samt tegel- och betongpannor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att utvecklas och stärka sin marknadsposition. Verksamheten har växt genom nyanställningar samt investeringar i fordon, verktyg och väsentliga utbildningar. Bolaget har blivit certifierad Monier Takpartner, auktoriserad Velux takfönstermontör, samt förnyat sin auktorisation via Tätskiktsgarantier i Norden AB. Utöver detta är bolaget sedan tidigare certifierat av Mataki och fortsätter att genomgå årliga utbildningar inom deras system för att säkerställa högsta kvalitet och uppdaterad kompetens.

Genom dessa satsningar har bolaget fått större beställare och därmed också större projekt. Det goda renommé som byggts upp över tid ger fortsatt avkastning i form av återkommande kunder och rekommendationer.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgick till 28 892 389 kr, vilket motsvarar en ökning med cirka 29 % jämfört med föregående års omsättning på 22 398 497 kr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 650 696 kr.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten är i viss mån beroende av väderförhållanden, vilket kan påverka projektens genomförande och tidsplaner. Även prisutvecklingen på material är en riskfaktor som bevakas noga.

Framtida utveckling

Bolaget ser en fortsatt stark efterfrågan på takentreprenader och planerar att ytterligare stärka sin position på marknaden genom att utöka samarbeten med bostadsrättsföreningar, entreprenörer och andra kommersiella aktörer. Fokus ligger på hållbara materialval, välutbildad personal och att utveckla erbjudandet inom helhetslösningar för tak.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	28 892 389	22 398 497	18 065 793	17 120 474
Resultat efter finansiella poster	650 696	541 332	682 882	591 723
Soliditet %	23	18	19	28

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	138 938	415 907	604 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		415 907	-415 907	0
- Årets resultat			488 077	488 077
- Belopp vid årets utgång	50 000	154 845	488 077	692 922

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	154 845
<i>Årets resultat</i>	<i>488 077</i>
<i>Summa</i>	<i>642 922</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	642 922
<i>Summa</i>	<i>642 922</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 892 389	22 398 497
Övriga rörelseintäkter	70 073	373 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 962 462	22 771 779
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 702 844	-18 580 504
Övriga externa kostnader	-2 225 202	-1 875 080
Personalkostnader	-3 380 387	-1 772 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 193	0
Summa rörelsekostnader	-28 310 626	-22 227 997
Rörelseresultat	651 836	543 782
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 820	1 936
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 960	-4 386
Summa finansiella poster	-1 140	-2 450
Resultat efter finansiella poster	650 696	541 332
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-17 546	0
Summa bokslutsdispositioner	-17 546	0
Resultat före skatt	633 150	541 332
Skatter		
Skatt på årets resultat	-145 073	-125 425
Årets resultat	488 077	415 907

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 602	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		63 602	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		63 602	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 720	58 320
<i>Summa varulager m.m.</i>		21 720	58 320
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 585 418	2 889 426
Övriga fordringar		228 587	129 921
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		286 563	593 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 233	173 975
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 289 801	3 786 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 332 247	1 729 282
<i>Summa kassa och bank</i>		1 332 247	1 729 282
Summa omsättningstillgångar		4 643 768	5 574 031
SUMMA TILLGÅNGAR		4 707 370	5 599 031

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	154 845	138 938
Årets resultat	488 077	415 907
<i>Summa fritt eget kapital</i>	642 922	554 845
Summa eget kapital	692 922	604 845
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	488 000	488 000
Ackumulerade överavskrivningar	17 546	0
Summa obeskattade reserver	505 546	488 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 264	4 264
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	478 642
Leverantörsskulder	1 998 940	3 092 047
Skatteskulder	29 201	47 236
Övriga skulder	290 848	394 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 185 649	489 032
Summa kortfristiga skulder	3 508 902	4 506 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 707 370	5 599 031

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	65 795	-
Utgående anskaffningsvärden	65 795	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 193	-
Utgående avskrivningar	-2 193	0
Redovisat värde	63 602	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	69 151
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-	-44 151
Omklassificeringar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jesper Flyghed

Jesper Flyghed
Verkställande direktör
2025-09-18

Philip Frank

Philip Frank
Styrelseordförande
2025-09-19

Danoosh Thomsen

Danoosh Thomsen
2025-09-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-19

Mikael Brandstam

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR
